?--í L.l !-1# II tua $icssfio de: ilíil
le_g:=!*k*)

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Vereador : JOÃO REZENDE Partido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,

consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seia encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias,com
copia ao llustríssimo Secretário de lnfraestrutura e

Logística, Wesley de Sousa Lopes, consubstanciado na

seg u i nte P ro posiç ão P lenári a:

Temática: Patrolamento e cascalhamento nas proximidades dos assentamentos de

Clarinópotis e fronteira com a Bolívia, e estrada da Toca vaca e na região do assentamento

Corixinha.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabalhos. Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para

informar que diversos munícipes procuraram este vereador solicitando o Patrolamento e

cascalhamento nas proximidades dos assentamenÍos de Clarinópolis e fronteira com a

Bolívia, e estrada da Toca vaca e na região do assentamento Corixinha'

A presente indicaçáo Íaz necessária pois por conta das intensas

chuvas, a estrada ficou em condições precárias e tornasse quase impossível a

locomoçáo na rua informada o que impedem a passagem das pessoas, e dos moradores

motivo pelo qual o patrolamento e cascalhamento se Íaz necessária pois a rua

encontrasse prejudicada por causa da água das chuvas'

Atenciosa Cáce res/MT, 09 I 05 12022

REZENDE
PSDB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, -CFP:la.ZtO,OSA

4**t
PROTOCOLO

E^JL t-Nt)2,-
rm Jo: 2.3

SobN"-1.O,9rf

;M** fl-"

Proieto De Lei

N" 4l+t LL

APROVADO

Proieto De Decreto Legislativo
Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requerimento

x Indicação REJEITADO

Moção
Presidente daCàmaraEmenda

ÁpnovADo
Na Sessão de:

nq 1 a5-!2022

cascalhamento naquela localidade.

Fone:(65) 322g-L707 site:https://www.caceres.mt'leg'br/

instalação, conservaçâo e manutenção de bens públicos e visando melhorar a gualidade

de trafegabilidade dos veículos por vias não paviment-adas. faz-se necessário realizar o